
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di DPO ai sensi dell’art. 37 del
GDPR e del servizio di consulenza giuridica per la compliance alla nuova normativa
in materia di privacy – CIG n. 7823656D29 - Elenco degli ammessi

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale Rep. n. 289/Prot. n. 20216 del 08/04/2019 è
stata autorizzata la procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di DPO ai sensi
dell’art. 37 del GDPR e del servizio di consulenza giuridica per la compliance alla nuova
normativa in materia di privacy;

PREMESSO che in data 09/04/2019 è stata avviata la RdO (Richiesta di Offerta) n. 2272298 su
MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione),  con invito a presentare
offerta rivolto ai 6 operatori economici  che avevano manifestato il  loro interesse allo
svolgimento del servizio e risultati in possesso dei requisiti minimi richiesti;

PREMESSO che  è  stato  individuato  quale  criterio  di  aggiudicazione  quello  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.;

VISTO il capitolato speciale, allegato al decreto a contrarre e alla Richiesta di Offerta su MePA,
che descrive le modalità di presentazione dell’offerta;

DATO ATTO che  è  pervenuta  entro  i  termini  l’offerta  dell’Avv.to  Giorgia  Masina  C.F.
MSNGRG65E56L682I

VISTO il  verbale  del  24  aprile  2019  dal  quale,  ad  esito  dell’esame della  documentazione
amministrativa  presentata  dal  concorrente,  risulta  ammesso al  prosieguo della  gara
l’Avv.to Giorgia Masina C.F. MSNGRG65E56L682I

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i., per le parti ancora vigenti a seguito dell’entrata 

in vigore del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il  Regolamento  di  Ateneo  per  l’acquisizione  di  forniture,  servizi  e  lavori  di  importo

inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria,  emanato  con  Decreto  del  Rettore  n.
752/2017;

VISTO          il  Decreto del Direttore Generale n. 16/2019 di assegnazione dei budget ai centri  di
responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi – esercizio 2019;

DECRETA

Articolo unico

Di approvare il verbale del 24 aprile 2019 dal quale risultano ammessi alle successive operazioni della
gara in oggetto, l’Avv.to Giorgia Masina C.F. MSNGRG65E56L682I.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Marcato

VISTO: 
IL DIRIGENTE DI APPS
Ing. Tommaso Piazza

Ufficio Controllo di Gestione – Area Pianificazione e Programmazione Strategica 
noram@unive.it / Tel. 041 234 8122

1


		2019-04-29T13:44:56+0200
	IT
	Antonio Marcato




